

# Årsredovisning

för

## Zetterströms Plåt AB

556323-3294

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zetterströms Plåt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *14/1-25*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Heby *2025-01-14*



Mårten Zetterström

# Årsredovisning

för

## Zetterströms Plåt AB

556323-3294

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

0

Styrelsen för Zetterströms Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att bedriva byggnads- och ventilationsplåtslageri, byggentrepenad samt uthyrning av maskiner.

Bolaget har sitt säte i Heby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 883	5 133	4 832	4 411
Resultat efter finansiella poster	-728	777	-45	-148
Soliditet (%)	23,3	52,8	27,0	22,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av försämrad konjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	385 066	674 083	<b>1 179 149</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			674 083	-674 083	<b>0</b>
Årets resultat				-727 827	<b>-727 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 059 149</b>	<b>-727 827</b>	<b>451 322</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (400 000 kr).

0

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1.059 149
årets förlust	-727 827
	<b>331 322</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 322
	<b>331 322</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

0

2025011603694

## Resultaträkning

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

**Summa rörelsekostnader**

### Rörelseresultat

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

**Summa finansiella poster**

**Resultat efter finansiella poster**

**Resultat före skatt**

### Skatter

Skatt på årets resultat

**Årets resultat**

①

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

2 882 768

65 483

**2 948 251**

5 132 798

0

**5 132 798**

-1 097 565

-934 667

-1 542 505

-90 630

**-3 665 367**

-1 914 879

-840 055

-1 431 883

-157 526

**-4 344 343**

**-717 116**

**788 455**

220

-10 931

**-10 711**

370

-11 973

**-11 603**

**-727 827**

**776 852**

**-727 827**

**776 852**

0

**-727 827**

-102 769

**674 083**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	33 220	35 306
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 342	27 680
Inventarier, verktyg och installationer	5	341 997	121 657
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>379 559</b>	<b>184 643</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**379 559**

**184 643**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		594 721	585 390
<b>Summa varulager</b>		<b>594 721</b>	<b>585 390</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		73 146	67 859
Övriga fordringar		123 199	14 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		674 498	373 171
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>870 843</b>	<b>455 232</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		91 798	1 008 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 798</b>	<b>1 008 675</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**1 557 362**

**2 049 297**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 936 921**

**2 233 940**



## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 059 149

385 066

Årets resultat

-727 827

674 083

**Summa fritt eget kapital**

**331 322**

**1 059 149**

**Summa eget kapital**

**451 322**

**1 179 149**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

518 173

631 427

**Summa långfristiga skulder**

**518 173**

**631 427**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

637 660

24 767

Skatteskulder

81 760

92 898

Övriga skulder

45 136

131 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 870

174 525

**Summa kortfristiga skulder**

**967 426**

**423 364**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 936 921**

**2 233 940**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln och från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Byggnader och mark	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 822	77 822
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 822</b>	<b>77 822</b>
Ingående avskrivningar	-42 516	-40 430
Årets avskrivningar	-2 086	-2 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 602</b>	<b>-42 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 220</b>	<b>35 306</b>



202501603699

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 215 011	2 215 011
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 215 011</b>	<b>2 215 011</b>
Ingående avskrivningar	-2 187 331	-2 066 243
Årets avskrivningar	-23 338	-121 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 210 669</b>	<b>-2 187 331</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 342</b>	<b>27 680</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 605 116	1 498 227
Inköp	341 500	106 889
Försäljningar/utrangeringar	-106 889	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 839 727</b>	<b>1 605 116</b>
Ingående avskrivningar	-1 483 459	-1 449 107
Försäljningar/utrangeringar	16 035	0
Årets avskrivningar	-65 206	-34 352
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 532 630</b>	<b>-1 483 459</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 097</b>	<b>121 657</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2025011603700

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Heby 2024-12-30



Märten Zetterström

Min revisionsberättelse har lämnats *20250114*



Fredrik Viklund  
Auktoriserad revisor
